نشریه سازمان سوسیالیستهای ایران - شماره ۲۴ - سال ۱۳۷۱ / ۱۹۹۲
دکتر منصور بیات زاده

نکته‌های درمورد سمینار لوس آنجلس

و مسئله دیکراسی

در روزهای ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ۱۳۷۱ (۱۶ و ۱۷ ماه مه ۱۹۹۲) در شهر لوس آنجلس - ایالات متحده آمریکا جلسه ای تحت عنوان " سمینار " با شرکت آقایان قاسم لیاچی (جبهه ملی ایران در آمریکا) ، دکتر کامبیز محمودی (سازمان جم - طرفداران مشروطه پادشاهی) ، منصور انوری ، کریمی ، محققیان (نهضت مقاومت ملی ایران) ، حسین مهری (انجمن رسانه های همگانی فارسی زبان - کالیفرنیا) ، ابوتراب ابوترابی (کمیته دفاع از حقوق دموکراتیک مردم ایران) و نگارنده از سوی سازمان سوسیالیستهای ایران برگزار شد .